
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Zarządzenia Nr 0050.143..2023 Wójta Gminy Masłów z dnia  

11 października 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a – wydatki, 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.144.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 października 2023 roku
-zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 778 478,44 67 986,72 9 846 465,16

01095 Pozostała działalność 61 543,86 67 986,72 129 530,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 543,86 67 986,72 129 530,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 256,00 60 000,00 117 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 317,00 60 000,00 114 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 317,00 60 000,00 114 317,00

758 Różne rozliczenia 15 323 052,20 148 054,50 15 471 106,70

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 613 610,00 148 054,50 3 761 664,50

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 613 610,00 148 054,50 3 761 664,50

855 Rodzina 5 671 978,00 588 044,00 6 260 022,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 541 672,00 571 378,00 6 113 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 484 672,00 571 378,00 6 056 050,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 004,00 16 666,00 66 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 004,00 16 666,00 66 670,00

Razem: 75 392 763,07 864 085,22 76 256 848,29

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.144.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 października 2023 roku
-zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 352 599,86 67 986,72 12 420 586,58

01095 Pozostała działalność 61 543,86 67 986,72 129 530,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624,00 943,00 1 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,26 162,11 269,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,29 23,10 38,39

4300 Zakup usług pozostałych 460,19 204,87 665,06

4430 Różne opłaty i składki 60 337,12 66 653,64 126 990,76

600 Transport i łączność 12 050 595,89 0,00 12 050 595,89

60017 Drogi wewnetrzne 5 024 853,78 2 873,00 5 027 726,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 873,00 2 873,00

60095 Pozostała działalność 8 500,00 -2 873,00 5 627,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -2 873,00 2 127,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 300,00 0,00 326 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 300,00 0,00 316 300,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 185 000,00 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -185 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 391 235,00 1 500,00 392 735,00

71035 Cmentarze 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 8 055 721,89 0,00 8 055 721,89

75095 Pozostała działalność 397 054,71 0,00 397 054,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 038,00 -2 000,00 67 038,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 256,00 60 000,00 117 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 317,00 60 000,00 114 317,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 838,00 -2 851,20 24 986,80

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 785,00 -489,84 4 295,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 682,00 -207,40 474,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 340,00 3 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 871,95 70,12 19 942,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 138,32 138,32

758 Różne rozliczenia 37 440,00 -1 500,00 35 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 940,00 -1 500,00 35 440,00

4810 Rezerwy 36 940,00 -1 500,00 35 440,00

801 Oświata i wychowanie 10 718 209,69 -3 000,00 10 715 209,69

80101 Szkoły podstawowe 9 035 925,49 -8 793,00 9 027 132,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 496,00 -31 881,00 41 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 938,00 6 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 807,00 807,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 140,00 15 268,00 40 408,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 120,00 3 336,00 49 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 486,00 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,00 14,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 836,00 2 836,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 707,00 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102,00 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 595,00 595,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 1 750,00 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252,00 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00 36,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 462,00 1 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 298 478,04 0,00 4 298 478,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 884 831,20 0,00 884 831,20

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 -2 000,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 831,20 2 000,00 257 831,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 855 527,47 0,00 2 855 527,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 357 613,47 -6 234,47 2 351 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 834,47 -16 234,47 96 600,00

92195 Pozostała działalność 34 500,00 6 234,47 40 734,47

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 6 234,47 17 734,47

Razem: 57 285 743,08 124 986,72 57 410 729,80

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.144.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 października 2023 roku
-zmiana planu finansowego dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Masłów oraz innych zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 543,86 67 986,72 129 530,58

01095 Pozostała działalność 61 543,86 67 986,72 129 530,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 543,86 67 986,72 129 530,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 256,00 60 000,00 117 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 317,00 60 000,00 114 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 317,00 60 000,00 114 317,00

855 Rodzina 5 573 442,00 588 044,00 6 161 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 521 672,00 571 378,00 6 093 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 484 672,00 571 378,00 6 056 050,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 004,00 16 666,00 66 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 004,00 16 666,00 66 670,00

Razem: 6 245 232,11 716 030,72 6 961 262,83

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3a -wydatki

do Zarządzenia Nr 0050.144.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 października 2023 roku
-zmiana planu finansowego wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Masłów oraz innych zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 543,86 67 986,72 129 530,58

01095 Pozostała działalność 61 543,86 67 986,72 129 530,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624,00 943,00 1 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,26 162,11 269,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,29 23,10 38,39

4300 Zakup usług pozostałych 460,19 204,87 665,06

4430 Różne opłaty i składki 60 337,12 66 653,64 126 990,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 256,00 60 000,00 117 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 317,00 60 000,00 114 317,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 838,00 -2 851,20 24 986,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 785,00 -489,84 4 295,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 682,00 -207,40 474,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 340,00 3 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 871,95 70,12 19 942,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 138,32 138,32

855 Rodzina 5 573 442,00 588 044,00 6 161 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 521 672,00 571 378,00 6 093 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 856 022,00 499 698,00 5 355 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 139,71 3 000,00 126 139,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 875,00 59 170,00 582 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 757,39 10 757,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 613,36 752,61 5 365,97

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 004,00 16 666,00 66 670,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 004,00 16 666,00 66 670,00

Razem: 6 243 118,86 716 030,72 6 959 149,58

BeSTia Strona 1 z 1


